РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 22.08.2017                                                                                                             №  1254

О внесении изменения в постановление
администрации района от 07.08.2017 № 1163
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета района юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям
на закупку автобусов, оборудованных для
перевозки инвалидов, для осуществления
регулярных перевозок на территории
Камешковского района»

В целях уточнения объемов бюджетного финансирования, руководствуясь
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 45 Устава
Камешковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации района от 07.08.2017
№ 1163 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета района
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на закупку автобусов,
оборудованных для перевозки инвалидов, для осуществления регулярных
перевозок на территории Камешковского района», изложив приложение к Порядку
предоставления субсидий из бюджета района юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям на закупку автобусов, оборудованных для
перевозки инвалидов, для осуществления регулярных перевозок на территории
Камешковского района в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  района  по  экономике  и  вопросам
архитектуры и градостроительства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования) на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                                   А.З. Курганский

2

Приложение
к постановлению администрации района

от 22.08.2017 № 1254

Размер субсидии,
предоставляемой на софинансирование расходных обязательств перевозчиков

на закупку одного автобуса категории М2, технически допустимая масса которого
не превышает 5 тонн, и который имеет более 8 мест, оборудованный для перевозки

маломобильных групп населения

Наименование целевой статьи Размер субсидии
на один автобус (руб.)

Субсидия на софинансирование закупки
автобусов, оборудованных для перевозки

инвалидов, для осуществления регулярных
перевозок на территории Камешковского района

152 800,00